Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul/SC
Rua Ceará, n° 605, Centro, CEP: 89940-000 –Guarujá do Sul/SC

Fone (49) 3642 0291 - Site: www.guarujadosul.sc.leg.br
E-mail: camara@guarujadosul.sc.gov.br

PORTARIA LEGISLATIVA nº 19/2018.

Homologa o deferimento e indeferimento das inscrições dos candidatos (antes

dos recursos), em conformidade com o edital de Concurso Público n° 001/2018

e da outras providencias

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas Art. 65.º e seus Incisos do regimento interno.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições (Antes dos recursos), referentes

ao Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

29 1 Adineia Terezinha Lauxen De Sousa Deferida

42 2 Aline Fátima Hoffelder Deferida

46 3 Ana Leticia Rocateli Deferida

2 4 Ana Paula Da Rosa Utech Deferida

17 5 Ana Paula Marques Kappes Vogel Deferida

27 6 Analine Henicka Deferida

47 7 Bruna Machado Dos Santos Andrioli Deferida

23 8 Camila Marcon Camicia Deferida

32 9 Carmen Valéria Paloski Deferida

45 10 Caroline Henicka Schaefer Deferida

49 11 Cecilia Rita Franceschi Deferida

20 12 Claudete Aparecida Alves Mancilha Deferida

24 13 Cleonilde Fortes De Oliveira Deferida

51 14 Cleunice Terezinha Schossler Deferida

33 15 Cristiana Maggioni Deferida

26 16 Daiane Carine Eich Deferida

19 17 Daniela Ines Sasso Deferida

18 18 Danieli Barth Deferida

44 19 Debora De Oliveira Perondi Deferida

6 20 Elisandra Wille Deferida

52 21 Elisete Fátima Lunkes Heck Deferida

54 22 Fernanda Andrioli Deferida

11 23 Jaqueline Werlang Dettenborn Deferida

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul/SC
Rua Ceará, n° 605, Centro, CEP: 89940-000 –Guarujá do Sul/SC

Fone (49) 3642 0291 - Site: www.guarujadosul.sc.leg.br
E-mail: camara@guarujadosul.sc.gov.br

48 24 Jessica Fogiato Deferida

21 25 Jessica Luiza Klaus Deferida

28 26 Jocelia Aozani Deferida

53 27 Juliana Maria Ferreira Deferida

30 28 Jussani Laux Deferida

50 29 Leandro Gomes De Lima Deferida

7 30 Luana Ely Rangel Deferida

35 31 Lúcia Collmam Tortora Deferida

22 32 Maria Neriane Volkweis Eckert Deferida

16 33 Marinês Mallmann Deferida

4 34 Maristela Wille Bald Deferida

39 35 Marqueli Petry Weber Deferida

34 36 Naila Taube Klaus Deferida

43 37 Neura Salete Tortora Moreira Deferida

41 38 Neusa Marmett Deferida

15 39 Rosalene Maria Sasso Deferida

12 40 Sandra Alves De Siqueira Deferida

31 41 Sueli Pires Deferida

5 42 Talia Schieferdecker De Souza Deferida

40 43 Zenaide Bervian Deferida

Art. 2º Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de

Concurso Público nº 001/2018 da Câmara de Vereadores de Guarujá do Sul/SC, as seguintes inscrições:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Insc. N° Candidato Situação Inscrição

8 1 Caroline Mortari
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

10 2 Dionatan Michel Luvizon
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

13 3 Eliane Ochoa
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

38 4 Janize Ev Behne Tibola
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

1 5 Joseane Alves De Siqueira Beber
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

55 6 Judite Muller
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

25 7 Kelly Andressa Bandeira Lapazini
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

3 8 Lauana Kelly Silverio Cancelada Pelo candidato (a).

9 9 Layne Rodrigues Moreti
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

37 10 Nilsa De Moura
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul/SC
Rua Ceará, n° 605, Centro, CEP: 89940-000 –Guarujá do Sul/SC

Fone (49) 3642 0291 - Site: www.guarujadosul.sc.leg.br
E-mail: camara@guarujadosul.sc.gov.br

14 11 Patricia Dresch

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

36 12 Tânia Salete Galiazzi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2,
subitem 2.1.1.2, alínea "d" do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 19 e 20 de julho de 2018 para realizar recurso,

pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, em 18 de julho de 2018.

Em sua 14ª Legislatura, 2ª Sessão Legislativa, 1º período, 54º ano de sua Instalação Legislativa.

GILMAR KLAUS

Presidente

Certifico que a presente Portaria Legislativa foi publicada e registrada nesta Secretaria em data

supra.

FRANCIANE BASEGGIO

Auxiliar Legislativo

http://www.ameosc.org.br/